
Coupe des Par 3
GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 09.07.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 13,9 65 65

2 --- FELIX, Catherine ST JEAN / MONTS 17,8 66 66

3 --- GERHART, Lilou Brune CHALON/SAONE 36,0 74 74

4 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 20,5 75 75

5 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 27,8 76 76

6 --- ADDY, Raynah ST JEAN / MONTS 36,0 76 76

7 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 20,0 77 77

8 --- FLAMBARD, Christine ST JEAN / MONTS 36,0 81 81

9 --- CHARBONNEAU, Martine ST JEAN / MONTS 33,8 83 83

10 --- HIRSCH, Chantal ST JEAN / MONTS 36,0 84 84

11 --- PARADE, Joëlle LOCHES VERNEUIL 28,7 86 86

12 --- LE BRET, Catherine ST JEAN / MONTS 23,1 87 87

13 --- RIOU, Andrée ST JEAN / MONTS 25,9 89 89

14 --- MARZIN, Brigitte ST JEAN / MONTS 27,7 95 95

15 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,6 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOUDET, Adrien ST JEAN / MONTS 7,1 55 55

2 2 REED, Philippe ST JEAN / MONTS 10,1 55 55

3 --- BUTON, Franck ST JEAN / MONTS 7,0 57 57

4 --- PATROU, Jean.Luc ST JEAN / MONTS 10,6 58 58

5 --- MUNIESA, Alain ST JEAN / MONTS 10,0 59 59

6 --- FRANCE, Marcel ST JEAN / MONTS 17,2 59 59

7 --- JOUAN, Daniel ST JEAN / MONTS 16,7 60 60

8 --- PICHON, Pascal ST JEAN / MONTS 13,5 61 61

9 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 16,6 61 61
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10 --- LERASLE, Yann ST JEAN / MONTS 11,5 62 62

11 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 17,7 62 62

12 --- HALAIS, Didier ST JEAN / MONTS 13,5 62 62

13 --- SAUVÉ, Stéphane ST JEAN / MONTS 16,0 63 63

14 --- GENERAU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 19,8 65 65

15 --- PENNINGTON, Jonathan ST JEAN / MONTS 16,7 65 65

16 --- DUPIN, Gilles ST JEAN / MONTS 22,3 66 66

17 --- SIRONI, Bruno ST JEAN / MONTS 10,5 66 66

18 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 16,1 68 68

19 --- HIRSCH, Benoit ST JEAN / MONTS 25,4 69 69

20 --- BROCHARD, Hervé ST JEAN / MONTS 31,1 70 70

21 --- FLEURY, Dominique ST JEAN / MONTS 25,9 71 71

22 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,4 71 71

23 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 19,9 71 71

24 --- CHEVAL, Jean-Paul ST JEAN / MONTS 18,5 72 72

25 --- GAILLARD, Henri CHAMPLONG 15,4 72 72

26 --- PARADE, Philippe LOCHES VERNEUIL 24,8 73 73

27 --- PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 17,6 74 74

28 --- CHARBONNEAU, Maurice ST JEAN / MONTS 24,3 74 74

29 --- BONENFANT, Damien ST JEAN / MONTS 34,8 77 77

30 --- BONENFANT, Nathan ST JEAN / MONTS 21,9 80 80

31 --- MAILLARD, Stephane ST JEAN / MONTS 20,5 83 83

32 --- HEYTIENNE, Raphael ST JEAN / MONTS 29,4 85 85

33 --- GRONDIN, Nicolas ST JEAN / MONTS 31,8 88 88

34 --- BONENFANT, Matheo ST JEAN / MONTS 36,0 98 98

35 --- BAUDET, Jean-Marie ST JEAN / MONTS 10,9 NS NS

36 --- COUDRAY, Daniel ST JEAN / MONTS 4,6 NS NS

Dames | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GERHART, Lilou Brune CHALON/SAONE 36,0 20 20

2 2 ADDY, Raynah ST JEAN / MONTS 36,0 22 22

3 --- FLAMBARD, Christine ST JEAN / MONTS 36,0 27 27

4 --- HIRSCH, Chantal ST JEAN / MONTS 36,0 30 30

5 --- FELIX, Catherine ST JEAN / MONTS 17,8 30 30

6 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 27,8 30 30

7 --- CHARBONNEAU, Martine ST JEAN / MONTS 33,8 31 31
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8 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 13,9 33 33

9 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 20,5 36 36

10 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 20,0 39 39

11 --- PARADE, Joëlle LOCHES VERNEUIL 28,7 39 39

12 --- RIOU, Andrée ST JEAN / MONTS 25,9 45 45

13 --- LE BRET, Catherine ST JEAN / MONTS 23,1 46 46

14 --- MARZIN, Brigitte ST JEAN / MONTS 27,7 49 49

15 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,6 NS NS

Messieurs | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BROCHARD, Hervé ST JEAN / MONTS 31,1 21 21

2 2 BONENFANT, Damien ST JEAN / MONTS 34,8 24 24

3 3 FRANCE, Marcel ST JEAN / MONTS 17,2 24 24

4 --- JOUAN, Daniel ST JEAN / MONTS 16,7 25 25

5 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 17,7 26 26

6 --- DUPIN, Gilles ST JEAN / MONTS 22,3 26 26

7 --- HIRSCH, Benoit ST JEAN / MONTS 25,4 26 26

8 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 16,6 26 26

9 --- FLEURY, Dominique ST JEAN / MONTS 25,9 27 27

10 --- GENERAU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 19,8 27 27

11 --- REED, Philippe ST JEAN / MONTS 10,1 27 27

12 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,4 27 27

13 --- SAUVÉ, Stéphane ST JEAN / MONTS 16,0 29 29

14 --- PICHON, Pascal ST JEAN / MONTS 13,5 29 29

15 --- PATROU, Jean.Luc ST JEAN / MONTS 10,6 29 29

16 --- BOUDET, Adrien ST JEAN / MONTS 7,1 30 30

17 --- PARADE, Philippe LOCHES VERNEUIL 24,8 30 30

18 --- HALAIS, Didier ST JEAN / MONTS 13,5 30 30

19 --- PENNINGTON, Jonathan ST JEAN / MONTS 16,7 30 30

20 --- MUNIESA, Alain ST JEAN / MONTS 10,0 31 31

21 --- LERASLE, Yann ST JEAN / MONTS 11,5 32 32

22 --- BUTON, Franck ST JEAN / MONTS 7,0 32 32

23 --- CHARBONNEAU, Maurice ST JEAN / MONTS 24,3 32 32

24 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 19,9 33 33

25 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 16,1 34 34

26 --- CHEVAL, Jean-Paul ST JEAN / MONTS 18,5 35 35

Page 3 sur 4
10.07.2023 13:27



27 --- SIRONI, Bruno ST JEAN / MONTS 10,5 37 37

28 --- PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 17,6 38 38

29 --- HEYTIENNE, Raphael ST JEAN / MONTS 29,4 38 38

30 --- GRONDIN, Nicolas ST JEAN / MONTS 31,8 38 38

31 --- GAILLARD, Henri CHAMPLONG 15,4 39 39

32 --- BONENFANT, Nathan ST JEAN / MONTS 21,9 40 40

33 --- MAILLARD, Stephane ST JEAN / MONTS 20,5 44 44

34 --- BONENFANT, Matheo ST JEAN / MONTS 36,0 44 44

35 --- BAUDET, Jean-Marie ST JEAN / MONTS 10,9 NS NS

36 --- COUDRAY, Daniel ST JEAN / MONTS 4,6 NS NS
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